
Consejo de la Magistratura - Concurso Procurador Fiscal de la Segunda Circunscripción Judicial y Defensor Oficial de la Tercera Circunscripción Judicial

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Miércoles, 20 Septiembre 2017 12:58

Exclusión de postulantes

Resolución N° 46/17

FORMOSA, 20 de septiembre de 2017.-

V I S T O:

Los concursos en trámite para la cobertura de los cargos de “Fiscal de Primera Instancia de
la Segunda Circunscripción Judicial” y “Defensor Oficial de la Tercera Circunscripción
Judicial”; cuyos exámenes de oposición se encuentran previstos para los días 25 y 26 del
corriente mes y año respectivamente, y

CONSIDERANDO:

Que en el punto 3º) de la Resolución N° 38/17, publicada el Martes 05 Septiembre 2017 a las
10:38 hs. en la página web del Consejo de la Magistratura, se dispuso que: “Los postulantes
deberán indefectiblemente confirmar su participación en los mencionados concursos a la
Secretaría del Consejo, hasta el día jueves 14 de septiembre del corriente año inclusive,
debiendo hacerlo por escrito o por mail (magistratura@jusformosa.gob.ar), bajo apercibimiento
de ser excluidos de los mismos”.

Que habiendo vencido el plazo fijado, corresponde dictar el acto administrativo pertinente,
respecto a los postulantes que no han dado cumplimiento a la intimación cursada.

Por ello, el

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

R E S U E L V E:

1.- HACER efectivo el apercibimiento previsto en el punto 3° de la Resolución Nº 38/17,
excluyéndolos de la lista de postulantes a concursar para el cargo de: “Fiscal de Primera
Instancia de la Segunda Circunscripción Judicial” a los siguientes abogados: ACOSTA,
MARIA DE LOS ANGELES; ALARCON, CARLOS MARIO; ARIAS, CLAUDIA BEATRIZ;
DONQUIN, ADRIANA CAMILA; DOWMAT, GABRIELA ALEJANDRA; ECHEVERRIA, FABIAN
CAMILO; GALARZA, MARIA FERNANDA; HIDALGO, SONIA LIZ; JACOBO, ANALIA
SOLEDAD; LOPEZ, JORGE SECUNDINO; MONTENEGRO, ERNESTO LUIS; ORTIZ,
MIGUEL ANGEL; OZORIO, GERARDO; PEREZ, JOSEFINA ALCIRA; REGENI, ADA
PATRICIA; RIOS, DIEGO NICOLAS; ROA, GUSTAVO RAUL; RODAS, SERGIO ADRIAN;
SAETTONE, CARLOS ALBERTO; SILVA, RODOLFO ISMAEL; SOLIS, LORENA; VELOTO,
CARLOS ANTONIO; VERA, ROMINA SOLEDAD y ZAVALA, DENIS ELIZABETH.-

2.- HACER efectivo el apercibimiento previsto en el punto 3° de la Resolución Nº 38/17,
excluyéndolos de la lista de postulantes a concursar para el cargo de: “Defensor Oficial de la
Tercera Circunscripción Judicial” a los siguientes abogados: ACOSTA, MARIA DE LOS
ANGELES; ARIAS, SEHILA WINDIA; CASTRO, MARTA ISABEL; DOWMAT, GABRIELA
ALEJANDRA; GALARZA, MARIA FERNANDA; HIDALGO, SONIA LIZ; JACOBO, ANALIA

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Consejo de la Magistratura - Concurso Procurador Fiscal de la Segunda Circunscripción Judicial y Defensor Oficial de la Tercera Circunscripción Judicial

Categoría: Consejo de la Magistratura
Publicado: Miércoles, 20 Septiembre 2017 12:58

SOLEDAD; LOPEZ, JORGE SECUNDINO; MONTENEGRO, ERNESTO LUIS; ORTIZ,
MIGUEL ANGEL; OZORIO, GERARDO; PORTALES, MARIELA ISABEL; REGENI, ADA
PATRICIA; RIOS, DIEGO NICOLAS; ROA, GUSTAVO RAUL; RODAS, SERGIO ADRIAN;
SAETTONE, CARLOS ALBERTO; SOLIS, LORENA y VERA, ROMINA SOLEDAD.

3.- Por Secretaría publíquese en la página web del Poder Judicial.

4.- Regístrese.-                                       

DR. GUILLERMO HORACIO ALUCIN
Presidente

Consejo de la Magistratura

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.jusformosa.gob.ar

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

